Ange

STSV FSDS

Tabelle STSV-Alterskategorie

Schiler | beide Partner (oder spater)
Schiler Il der altere Partner

Junioren | der dltere Partner

Junioren I der altere Partner

Jugend der dltere Partner
Hauptkategorie der altere Partner (oder friiher)
Senioren | der jingere Parter (oder friher)

der altere Partner (oder friher)

Senioren Il der jliingere Parter (oder friiher)
der dltere Partner (oder friher)

Senioren IlI der jingere Parter (oder friher)
der altere Partner (oder friher)

Senioren IV der jliingere Parter (oder friiher)
der dltere Partner (oder friher)

2023

2014

2013
2012

2011
2010

2009
2008

2007
2006
2005

2004

1993
1988

1983
1978

1973
1968

1963
1958



