

Tabelle STSV-Alterskategorie

		<u>2023</u>
Schüler I	beide Partner (oder später)	2014
Schüler II	der ältere Partner	2013 2012
Junioren I	der ältere Partner	2011 2010
Junioren II	der ältere Partner	2009 2008
Jugend	der ältere Partner	2007 2006 2005
Hauptkategorie	der ältere Partner (oder früher)	2004
Senioren I	der jüngere Parter (oder früher) der ältere Partner (oder früher)	1993 1988
Senioren II	der jüngere Parter (oder früher) der ältere Partner (oder früher)	1983 1978
Senioren III	der jüngere Parter (oder früher) der ältere Partner (oder früher)	1973 1968
Senioren IV	der jüngere Parter (oder früher) der ältere Partner (oder früher)	1963 1958